Onucanue ToBapa bumMerajsinuecku paamuarop

oromienust Heateq HRTS500-04

i
'

/
T
PIIROM

KATALOG.RU

Onucanue

_é;/
ey

¢ Paguarop oromnenus Heateq HRT500-04 st yacTHOro 10Ma, KBapTUPHI.

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana mpou3BOAUTEIS

TemnooTmaya paaruaTopa

MakcumanbsHoe pabouee naBieHue, 6ap
MaxkcumanbHas paboyasi TeMreparypa

OmnpeccoBouHoOe aBieHHE, Oap

IMapanTHiiaslii cpok
Iiser

IlogxmroueHme

BricoTa panuaropa
[lInpuHa paguaropa
I"aGapuTHbIil pazmep
JnameTp MoIKIHOYEHUS
MexoceBoe paccTosiHUE
Bec cexmuu

OO0OBeM OJHOM CEKIUH
MOHTaXHBIN KOMIIIEKT

O6mmit 06BeM paguaTropa

Poccus
180 Bt
30

110 °C
45

25 rona
Oenblii
00KoBOE
300 mm
320 MM
560 x 95 x 320 mm
1

500 mm
1.6 xr
021 n
oMU

021 n



JlaBneHue Ha pa3pbiB,0ap 34
Marepuan paguatopa OMMeTaUTHYeCKUN

Crpana c6opku Poccus

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIIsIETCs My OamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.

VY6enurenbHas Mpocb0a yTOUHAThH EHBI U HAIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

