Описание товара Биметаллический радиатор отопления Heateq HRT500-04



• Радиатор отопления Heateq HRT500-04 для частного дома, квартиры.

Характеристики

Страна производителя	Россия
Теплоотдача радиатора	180 Bt
Максимальное рабочее давление, бар	30
Максимальная рабочая температура	110 °C
Опрессовочное давление, бар	45
Гарантийный срок	25 года
Цвет	белый
Подключение	боковое
Высота радиатора	300 мм
Ширина радиатора	320 мм
Габаритный размер	560 х 95 х 320 мм
Диаметр подключения	1
Межосевое расстояние	500 мм
Вес секции	1.6 кг
Объем одной секции	0.21 л
Монтажный комплект	опция
Общий объем радиатора	0.21 л

Давление на разрыв,бар 34

Материал радиатора биметаллический

Страна сборки Россия

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.